
 
______________________________________________________________________ 

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO. 

 

 
 
 

AVISO.  
  

 
 
Pregão Presencial nº 085/2022. 
Objeto: Contratação de serviços contínuos de limpeza urbana e administração do aterro com 
disponibilização de materiais, mão de obra e equipamentos visando atender às necessidades 
do Município de Catalão.  
 
 
 
Considerando erro somatório na planilha orçamentária no documento publicado no dia 16 
de outubro de 2023, COMUNICO a todos os interessados que o valor correto, total e 
estimado para a contratação permanece de R$ 27.006.647,13 (vinte e sete milhões e seis 
mil, seiscentos e quarenta e sete reais e treze centavos), conforme Projeto Básico - 
Termo de Referência, planilha orçamentária referencial e demais dados técnicos publicado 
na data de 17 de outubro de 2023, documento que deverá ser considerando para participação 
no presente certame. 
 
 
Permanecem inalteradas as disposições constantes no Edital, arquivo já disponibilizado no 
dia 16 de outubro de 2023. 
 
 
 
 
 

Catalão, 17 de outubro de 2023.  
 
 
 

 
Marcel Augusto Marques. 

Pregoeiro. 
Município de Catalão. 

 
 
 
 
 
 
 

Original assinado! 


